



PLANET SUSHI

ALLERGEN
MENU
ALLERGÉNEK



PLANET SUSHI

LEVESEK/SOUPS

Edamame Cream Soup

Laksa

Miso ebi

Miso Sake

Miso Shiro

Miso Unagi

Nabe Udon

Tom Kha

Tom Yum

SALÁTÁK/SALADS

Chukka

Ebi Amai

Edamame

Khioki San Sake

Tori Miso Sarada

Peruvian Salad

DIM SUM

Ebi Dim Sum

Gyoza Dim Sum

Pork Dim Sum

Tori Harumaki

Sake Dim Sum

ELŐÉTELEK/STARTERS

Ebi San

Kushiyaki

Tori Tempura

Ebi Tempura

Hotto Share

Sake Tartar

Tori Harumaki

Yasai Tempura

SASHIMI

Maguro

Sake

Ume set

Unagi

NIGIRI

Ebi

Ika

Izumi Tai

Maguro

Sake

Sake Kunsei

Tamagoyaki

Unagi

GUNKAN

Chukka

Fuagra

Ika

Ikura

Karai Ebi

Karai Maguro

Karai Sake

Karai Unagi

Sake Kunsei

Tobiko

SZÓSZOK/SAUCES

Sweet Chili

Gedza

Mango

Teryaki

Garlic szósz

Nut szósz

Curry szósz

Spicy szósz

Zöldbors

Gomba

MAKI

Avokado

Bonito

Booto Ebi Maki

California

Chakin

Chukka California

Ebi Crunch

Fuagra

Horenso

Ichigo Chic

Kappa

Katsu

Maguro

Meiro

Nasu

Philadelphia Chic

Philadelphia

Planet

Rainbow

Sake

Sensei

Spicy Maguro

Tsukimi

Tekka

Unagi

Unagi Onigara

Unagi Ovase

Mosaic

Wasabico

SZETTEK/SETS

Nihon

Planet Set

Premium Set

Subarashi Set

Top Set

Vegetarian Set

DESSZERTEK/DESSERT

Asian Sphere

Cheesecake

Domino

White Orchid

FŐÉTELEK/MAIN DISHES

Gyuniku Sutéki

Kaisen Teriyaki

Kaisen Teppanyaki

Kamo Sutéki SO₂

Kanpeki

Mandarina Chicken

Ninniku

Pad Thai

Sake Teriyaki

Sake Yakimono

Sweet Chili Noodles

Tonkatsu

Teppan Steak

Tori Teppanyaki

Tori Teriyaki

Tofu Teriyaki

Yasai Teppanyaki

Goma Maguro

Megumi-San

HOTTO MAKI

Hamanishi

Okinawa

Singapore

Tokio Bay

Nagoja Maki

ALLERGÉNEK LIST OF ALLERGENS:

- GLUTÉN TARTALMÚ MAGVAK
CEREALS CONTAINING GLUTEN
- RÁKOK, PUHATESTŰEK / SHELLFISH
- TOJÁS / EGGS
- HAL / FISH
- FÖLDIMOGYORÓ / PEANUTS
- SZÓJABAB (SZÓJA) / SOYBEANS
- TEJ / MILK
- OLAJOS MAGVAK / NUTS
- ZELLER
- MUSTÁR / MUSTARD
- SZEZÁMMAG / SESAME SEEDS
- SO₂ KÉNDIOXID
SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES

Megjegyzés: Az ételek allergén összetevői a szószok nélkül lettek meghatározva.
Note: Allergen information does not include choice of sauce.

Megjegyzés: Az ételek allergén összetevői a szószok nélkül lettek meghatározva.
Note: Allergen information does not include choice of sauce.